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Erfafscheiding: muur 1.20 m1 voorzien

van haag 1800mm aan binnenzijde

Erfafscheiding: muur 1.20 m1 voorzien

van haag 1800mm aan de binnenzijde

Bestaande houtwal

behouden en opsnoeien

Houtwal 
behouden

Houtwal
 behoud

en

Houtwal
 behoud

en

Houtwal opschonen en versmallen

Aan te planten houtsingel

3.13

5.64

R8.000R8.
000

R8.000

Aanbrengen hoofdriool (DWA)

Aanbrengen inspectieput (DWA)

Aanbrengen uitstroombak (HWA)

Aanbrengen straatkolk en kolkleiding

Verklaring - BRM riolering

PVC ø 250
2.04+ 1.90+

Verklaring - Woonrijpmaken

Asfalt - rijbaan SBS - goot

SBS - rijbaan

Kleur; Roodbruin

Straatbakstenen dikformaat

Keperverband

Stroomverband

Kleur; Roodbruin

Straatbakstenen waalformaat

Werkgrens

Kavelplan

Voorzien van slijtlaag

I

V202.9
5

Aanbrengen persleiding (DWA)

Aanbrengen pompput (DWA)

Incl. putnr. en dekselhoogte in meters t.o.v. N.A.P.

Betonnen pompput 000x000 mm

P12.5
3

PVC 125

PVC 4000.30 0.30

U1

0.3
0

Aanbrengen drain

Drain ø100, v.v. uitstroomvoorziening

Doorspuitput drainage

Kunststof put ø315, 600mm hoog

Aanbrengen hoofdriool (HWA)

Incl. materiaal, leidingdiameter en stroomrichting

v.v. b.o.b. in meters t.o.v. N.A.P.

Incl. materiaal, leidingdiameter en stroomrichting

v.v. b.o.b. in meters t.o.v. N.A.P.

Aanleg door derden (i.o.v. Gemeente Odijk)

Incl. putnr. en uitstroomhoogte in meters t.o.v. N.A.P.

Betonnen uitstroombak 1000x950mm

Uitstroombak voorzien van schotbalksponning

DF RD

Ontwerphoogte

Hoogte in meters t.o.v. N.A.P.

WRM-situatie

Opsluitband

100x200 t.p.v. voetpad/tussen verharding

Kleur; grijs

SBS - parkeerstrook

Kleur; Roodbruin

Straatbakstenen dikformaat elleboogverband

Parkeervakken voorzien van p-tegel

I

H1

0.0
0

Aanbrengen inspectieput (HWA)

Definitief kavelplan

Voorzien van kavelinformatie

Bouwcontour en uitbouwcontour (stippel)

Asfalt - rijbaan

Verbreding

Onder- en tussenlaag

Opbouw conform dwarsprofiel

Aanbrengen afzetpaal

Verklaring - inrichting

Uitneembaar

Materiaal; Eikenhout

Nieuwe boom

Voorzien van type

Locatie transformaterhuis

Type, conform opgave leverancier;

GBU630S (zie bijlage)

V.v. tegelverharding rondom

GBU630S

GBKN

Tegels - achterpad

Halfsteensverband

Kleur; Grijs

Betontegels 30x30x4,5

Grasbeton

Graskeiblokken Giverbo GVB-75

Afmeting: 45x45x10 cm

Bestaande boom

Te verplanten boom

Verplanten bestaande bomen in boomgaard

betreft nieuwe locatie

voorzien van type

2.86

Aanbrengen keerconstructie watergang

Houten damwand

Incl. putnr. en dekselhoogte in meters t.o.v. N.A.P.

Betonnen inspectieput 800x800mm, v.v. putrand

met deksel; VEPRO, 125mm gietijzer (TBS).

Deksel v.v. opschrift; "DWA"

Incl. materiaal, leidingdiameter en stroomrichting

v.v. b.o.b. in meters t.o.v. N.A.P.

Kleur bruin, stijfheidsklasse SN8

Type; Save (Wavin) met flexaansluiting ø125mm. Materiaal

kolk PP met gietijzeren rooster 310x450, in gestraatte goot

Kolkleiding PVC ø125 mm met slokuit in greppel.

Kleur grijs, stijfheidsklasse SN8

Incl. putnr. en dekselhoogte in meters t.o.v. N.A.P.

Betonnen inspectieput 800x800mm, v.v. putrand

met deksel; VEPRO, 125mm gietijzer (TBS).

Deksel v.v. opschrift; "RWA"

ELS

Aanbrengen lichtmast

Type nader te bepalen. Locatie indicatief, e.e.a.

conform op te stellen lichtmastberekening.

Voorkeurslocatie masten op tussengrens woningen

Kleur; glad, Grijs

Grasbeton uitstapstrook

Graskeiblokken Giverbo GVB-75

Afmeting: 45x45x10 cm

Kleur; glad, Grijs

Kers

Appel

2.35
Bestaande hoogte

Gemeten hoogte

Trottoirband

130/150x200

Kleur; grijs

Halfverharding

Halfverharding wandelpaden

voorzien van gronddammen 

Materiaal: n.t.b.

150x250 t.p.v. rijbaanopsluiting

Incl. putnr. en dekselhoogte in meters t.o.v. N.A.P.

Betonnen pompput 000x000 mm

Ondergrondse container

Leverantie en plaatsing door derden

(i.o.v. Gemeente Odijk)

Type: Bammens Belfast

Type; Save (Wavin) met flexaansluiting ø125mm. Materiaal

kolk PP met gietijzeren rooster 310x450, in gestraatte goot

Kolkleiding PVC ø125 mm met slokuit in greppel.

Kleur grijs, stijfheidsklasse SN8

Greppel

Droge greppel met buffercapaciteit

Diepte: 50 cm

Bodembreedte: 50 cm

Uitstroomhoogte 1.85+

HPE uistroomtaludbeschermer

Verklaring - Watervergunning

Oppervlakte rijbaan

10230 m2

Verharding: elementenverharding / asfalt

Oppervlakte Daken

Oppervlakte kavels

11692 m2

Daken

15372 m2

60 procent van onbebouwd perceel

V1

2.82

I

V2 3.
03

I

V3 2.8
2

V42.8
2

I

V62.
92

I

V5
2.95

I

V11 2.
82

I

V10

2.86

I

I

I

V14
2.57

V15 2.8
2

V16
2.82

V9

2.82

I

I

I

V72.8
0

I

V122.
57

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

V132.
48

I

I
V8

2.82

I

V17 3.
11

V18
3.11

V20 2.9
5

V20
3.16

V19 2.7
5

V21 2.
88

V222.
84

V23 2.8
2

V242.
82

V27
2.90

V28 2.
86

V29
2.82

V30
2.82

PVC
250

1.40

1.18

PVC
250

1.18

1.07

PVC
250

0.95

0.83 PVC 250

0.83

0.81

PVC
250

1.50

1.33

PVC
250

1.33

1.21

PVC
250

0.82

0.67

PVC
250

1.40

1.12

PVC
250

1.12

1.00

PVC
250

1.28

1.01

PVC
250

1.00

0.90

PVC
250

0.67

0.62

PV
C

250

1.4
0

1.17

PV
C

250

1.17

1.0
6

PVC
250

0.97

1.06

PVC
250

0.88

0.97

PVC
250

0.76

0.88

PV
C

250

1.6
5

1.4
0

PVC
250

1.29

1.40

PV
C

250

1.7
1

1.4
5

PVC
250

1.30

1.08

PVC
250

1.08

0.96

PVC
250

0.62

0.55

PVC
250

0.55

0.50

PVC
250

1.35

1.15

PVC
250

1.15

1.05

PV
C

250

1.4
5

1.26

PVC
250

1.13

1.26

PVC
250

1.00

1.13

PVC
250

0.97

1.00

PVC
160

PVC
160

PV
C

160

Beton
500

1.30

1.30

Bet
on

500

1.3
0

1.30

Beto
n 500

2.00

2.02

I

I

I

H32.
85

H4

2.87

H1
2.75

P12.
53

1:1
1:1

1:1
1:1

1:11:1

1:1

1:1

1:1
1:1

1:1

1:1

1:1
1:1

1:1
1:1

1:1

1:1

1:1,5

1:1,51:1,5

1:1,5 1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5 1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5 1:1,5

1:1,5
1:1,5

1:1,5
1:1,5

1:1,5

1:1,5
1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5
1:1,5

1:1,5

1:1,5
1:1,5

1:1,5
1:1,5

1:1,5
1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5

2.75

2.75

1.20

1.70

0.94

1.07

1.07

1.07

1.36

1.36

1.36

1.36

1.25

1.25

1.25

1.25

1.20

1.36

1.36

1.290

1.00

1.70 2.75

1.00

1.702.75

2.70

1.001.50

1.702.75

1.001.50

1.702.75

1.001.50

1.70

1.00

1.70

2.20

2.29

1.70

1.00

1.00

1.70

2.20

1.00

1.70

2.20

1.70

1.00

1.70

2.56

1.00

1.70

1.00

1.70

2.29

2.75

1.70

1.00

1.70

2.58

2.75

1.70

1.00

1.70

2.59

1.70

2.75

1.00

1.70

2.75

PV
C

125

PVC
160

PVC
160

1:1
1:1

0.55

0.55

0.55

2.80

2.80

2.80

2.80

2.80

2.80

1:1

1:1

PVC
160

2.20+

2.20+

2.75

PVC
250

1.40

1.49

PVC
250

1.49

1.58

V-A

2.90

V-B

2.90

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

PVC 160

1.70+

2.00+

PV
C 

∅1
25

12
5∅

 P
VC

12
5∅

 P
VC

1.95+

1.95+

1.95+1.95+

PV
C 

∅1
25

PV
C ∅

125

PV
C ∅

125

PV
C ∅

125

PV
C ∅

125

PVC
 ∅1

25

PVC ∅125

PV
C 

∅1
60

I

RP

2.85

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

A

A

B

B

C

C

G

G

H

H

S

J

O

L

Q

M

J

L

M

O

Q

S

GB
U6
30
S

Betontegels 30x30x4,5

rondom trafo

D

D

E

E

F

F

K

N

R

P

K

N

P

R

4.70

4.70

4.70

4.70
4.80

4.80

4.80

4.80

0.95

0.703.05

6.20

3.40

3.50

4.70

4.70

4.70

4.80

0.45

1.69

3.01

4.80

1.69
3.01

4.70

4.80

3.01
1.69

4.70

4.70

4.70

4.7
0

4.70

3.5
0

3.5
0

3.5
0

3.5
0

4.70

0.95

0.70

4.70

4.75

1.69

3.06

4.70

4.8
0

1.6
9

3.0
1

4.8
0

4.7
0

0.95

0.70

4.7
0

1.69

4.70

0.9
5
0.70 3.10

4.7
0

2.00

4.8
0

4.63

3.01

1.69

3.01

1.69

4.70

4.70

5.3
9

4.70

4.7
0

2.00

5.00

4.7
0

0.7
0

5.2
5

0.5
7

4.2
03.71

8.03

7.76

8.05

0.45

2.92

2.92

3.01

2.98

2.91

2.84

2.84

2.80

2.84

2.90

2.90

2.90

2.92

2.92

2.88

2.80

2.84

3.01

2.91

2.78

2.80

2.93

2.90

2.90

2.80

2.80

2.95 2.92

2.90

2.90

2.90

2.80

2.80

2.80

2.80

2.90

2.90

2.84

2.92 2.89

2.87

2.87

2.89

2.95 2.92

2.90

3.07

2.90

2.80

2.90

2.80

2.84

2.98

3.04

2.91

2.97

2.90

2.95

2.90

2.94

2.84

2.80

2.80

2.80

2.80

2.90

2.80

2.90

2.80

2.90

2.80

2.84

2.90

2.80

2.90

2.90

2.90

2.80

2.90

2.80

2.95

3.013.04

2.91

2.80

2.92

2.80

3.20

3.06

3.20

2.90

2.80

2.80

3.08

2.98

2.95

2.95

2.98

2.80

3.04

3.01

2.94

2.80

2.80

2.80

2.84

2.80

2.95

2.92

2.90

2.90

2.90

2.95

3.07

2.97

2.94

2.84

2.87

2.91

2.85

2.74

2.77

2.85

2.90

Geb
ied 

in t
e

rich
ten

conf
orm

ontw
erp

Kind
erla

nd /

Arca
dis

Gebied in te richten

conform ontwerp Arcadis

2.82

2.90

3.02

2.90

3.02

2.90

3.05

3.00

2.90

2.56

2.56

2.60

DF

RD

DF

RD

DF

RD

Eers
te 0

,5m1
 str

aatw
erk 

in

ste
lspe

cie

3.05

2.74

2.74

2.77
2.74

2.80

2.75

2.75

2.75

2.77

2.87

4.70

3.05

"Kn
ip" 

in w
eg

aan
bren

gen

i
i

3.01

R8
.0

R1
0.
0

R8.0

R8.0

R8
.0

R8
.0

R8.0

R8.0

R8
.0

R8.0
R8.0

R8
.0

R8.0

R8.0

R8.0

R8.0

R8.0

R8
.0

0.152.2
5

1.80

1.8
0

1.8
0

Els

3.03

3.05 3.02

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Appel

Peer

Peer

Peer

Peer

Peer

Peer

Peer

Linde

Linde

Linde
Linde

Peer

Peer

Peer

Linde

Linde

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Kers

Walnoot

Walnoot

Walno
ot

2.80

2.84

2.84

2.80

2.84
2.90

2.80

2.84
2.90

2.80

2.87

2.77

2.80

2.80

2.94

3.06

3.14
3.17

3.12
3.06

3.09

3.04 2.98
3.01

3.20

3.10

3.20

3.10

3.20

3.10

3.10

3.12

3.10

3.20

3.10

3.00

3.00

2.88

3.00

3.02

3.06

3.022.99

2.96

2.93

2.90
2.90

2.95

2.85

3.07

3.04

3.01
3.01

2.86

2.85

2.98

2.90

3.08

3.05

3.10

Eerste 0,5m1 straatwerk in stelspecie

Eerste 0,5m1 straatwerk

in stelspecie

2.80

2.90

2.80

2.90

2.80

2.90

2.90

2.90

2.80

2.84

2.95

2.85

2.95

2.85

2.95

2.85

Inrit
 aan

slui
ten 

op r
ijbaa

n

Eers
te 0

,5m1

stra
atw

erk 
in

ste
lspe

cie

BSS
 Ke

ifor
maa

t, g
rijs

Eerste 0,5m1

straatwerk in

stelspecie

2.95

2.80

2.84

2.94

2.80

2.84

2.94

2.80

2.84

2.94

2.96

2.82

3.00

2.92

2.80

2.96

2.92

2.80

2.96

2.92

2.80

2.96

3.02

2.90

3.06

3.21

3.10

3.13

3.07

3.11

5.2
1

0.7
0

2.982.92

2.90

2.80

2.85

2.90

2.80

2.90

2.80

2.90

2.80

2.98

3.00
2.94

3.09

3.06 3.03
3.03

2.90

2.92
2.86

2.83

2.93

2.86

2.95
2.96

2.94
2.90

2.90

2.90

2.87
2.84

2.84

2.86

2.85
2.80

2.95

R8.0

3.06

3.06

3.08

3.06

3.06

3.06

3.06

3.06

3.06

3.06

3.06

2.90

2.90

3.00

3.05

2.95

2.89

2.96

3.00

3.00

3.00

2.99

3.12

3.12

3.12

3.10

2.86

2.96

3.13

3.14

3.14

3.14

3.11

3.11

3.11

3.11

3.18

3.08

3.08

3.08

3.08

3.08

3.08

2.92

2.92

2.91

2.91

2.91

2.91

2.91

3.07

3.08

3.07

3.08

3.00

3.00

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

3.05

3.05

3.05

2.95

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

DF

RD

R1
0.
0

R10.0

DF

RD

4.70

6.20

T

T

x

x

1

1

2

2

3

3

4

4

3.07

3.14

3.20

3.20

3.10

3.14

3.10

3.15

3.15

2.80

EIK

EIK

Werkgrens

O

n

d

e

rh

o

u

d

s

p

a

d

 w

a

te

rg

a

n

g

 t

.b

.v

. 

w

a

te

rs

c

h

a

p

/g

e

m

e

e

n

te

O

n

d

e

r

h

o

u

d

s

p

a

d

 

w

a

t

e

r

g

a

n

g

 

t

.

b

.

v

.

 

w

a

t

e

r

s

c

h

a

p

/

g

e

m

e

e

n

t

e

NADER
IN TE
RICHTEN
BURGJE

2.92

Beukbehouden

(locatie

bijbenadering)

1.69
0.45

1.690.45

5.00

0.95

0.70
3.05

1.69

0.70

R2
.0

R1.0

S

c

h

u

u

r

 

f

e

b

r

u

a

r

i

 

2

0

1

9

 

v

e

r

w

i

j

d

e

r

d

.

O

n

d

e

r

h

o

u

d

s

p

a

d

 

b

e

s

c

h

i

k

b

a

a

r

 

o

p

 

m

o

m

e

n

t

v

a

n

 

n

i

e

u

w

e

 

i

n

r

i

c

h

t

i

n

g

 

w

a

t

e

r

g

a

n

g

.

T

T

PVC
250

1.40

1.49

PVC
250

1.49

1.58

V-A

2.90

V-B

2.90

EIK

EIK

EIK

EIK

EIK

EIK

EIK

EIK

EIK

EIK

Eerste 0,5m1

straatwerk in

stelspecie

2.20

4.96

6.60

6.49

2.70

2.60

2.70

2.70

4.30

4.49

3.09

3.20

3.20

3.20

4.601.50

4.86

5.10

1.14

2.30

4.60

5.60

4.45

5.40

4.15

2.34

6.00

2.45

2.55
4.86

1.50

1.53

5.24

2.95

1.61

4.10

2.85

2.85

2.85

2.85

1.50
1.50

5.05

4.90

2.55

2.37

5.45

5.55

2.40

2.50

2.68

4.00

1.50

2.50

2.40

2.50

2.50

1.50

5.242.71

1.25

2.00

4.00

3.05

3.50

3.60

5.15

3.50

3.05

1.56

1.54

1.46

1.51

2.95

1.51

1.50

1.50

1.26

1.2
6

1.31

3.55

5.60

5.49

5.89

6.00

1.4
9

1.25

1.2
5

1.5
0

2.4
7

2.50

2.50

2.50

5.75

3.25

4.9
5

1.5
0

2.80

1.51

4.55

4.8
5

4.0
0

4.4
0

4.5
0

3.25

3.14

1.50

1.50

1.011.51

4.4
0

2.0
0

1.89

3.8
5

3.0
0

4.0
9

4.8
5

4.7
4

1.51

1.51

1.32

2.24

1.51

4.70

4.70

1.51

1.51

2.10

2.10

2.10

2.10

2.00

2.00

2.00

2.5
5

2.5
5

1.5
0

2.5
0

4.15

3.0
5

3.2
0

4.80

4.70

4.80

3.65

5.35

2.50

4.60

1.50

2.30

3.55

6.45

6.34

6.80

6.80

1.56

1.03

1.2
6

1.25

1.50

3.75

2.8
9

1.5
1

4.00

4.00

3.90

4.01

1.54

1.50

1.50

1.50

1.06

C

1.50

1.50

1.50

1.50

1.510

Erfafscheiding: muur 1.20 m1 voorzien

van haag 1800mm aan binnenzijde

Erfafscheiding: muur 1.20 m1 voorzien

van haag 1800mm aan de binnenzijde

Bestaande houtwal

behouden en opsnoeien

Hou
twa

l b
eho

ude
n

Ho
utw

al 
beh

oud
en

Ho
utw

al 
beh

oud
en

Houtwal opschonen en versmallen

Aan te planten houtsingel

3.13

5.6
4R8.000

R8
.00

0

R8.000

Paraaf:Gecontroleerd:

Tekening nr.

Getekend:

Formaat: Schaal: Blad van

Opdrachtgever:

Project:

Onderdeel:

Status: Datum:

Zutphenstraat 28
7575 EJ Oldenzaal

    0541 - 769057
    info@stegehuisinfra.nl               www.stegehuisinfra.nl
T
E

Stegehuis Infra

I

Gemeente Bunnik

i.o.v. Explorius Vastgoedontwikkeling

Buurtschappen van Odijk

Woonrijp ontwerp - bovenaanzicht 

Totaaloverzicht

Definitief
29-01-2019

26201602-Waterverg.

A0 1:500 5 7

K.Blankenvoort

J.Stegehuis

AutoCAD SHX Text
Roosterdeksel op Tegra 1000 put 10 cm boven bodem

AutoCAD SHX Text
Uitstroomopening in damwand realiseren

AutoCAD SHX Text
Persleiding aansluiten op bestaand riool De Vork. Ca. 350m 1

AutoCAD SHX Text
Aansluiten op bestaande watergang

AutoCAD SHX Text
Slok-in t.b.v afvoer overtollig water bij extreme bui

AutoCAD SHX Text
Weteringsdijk

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Burgweg

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Vinkenburgweg

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Burgweg

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Roosterdeksel op Tegra 1000 put 10 cm boven bodem

AutoCAD SHX Text
Uitstroomopening in damwand realiseren

AutoCAD SHX Text
Persleiding aansluiten op bestaand riool De Vork. Ca. 350m 1

AutoCAD SHX Text
Aansluiten op bestaande watergang

AutoCAD SHX Text
Slok-in t.b.v afvoer overtollig water bij extreme bui

AutoCAD SHX Text
Weteringsdijk

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
Burgweg

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Vinkenburgweg

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Bestandsnaam:

AutoCAD SHX Text
26201602_Ontwerp_DO WOONRIJP 28-1-2019.dwg


	Sheets and Views
	26201602_Ontwerp_DO WOONRIJP 28-1-2019-BO - OVERZICHT A)


